internet válida para posibilitar la conexión con la plataforma informática de la RFEBM, incumpliendo así la
obligación establecida en el último párrafo del artículo 173 RPC..

· HANDBOL GAVÃ€ - OAR GRACIA SABADELL (PFC096)

Sancionar al Club CLUB HANDBOL GAVA, con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS (175 €), en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 57.1 del Rgto. de Régimen Disciplinario, por incumplimiento de la
obligación de retransmisión por medio de streaming, siendo reincidente en la presente temporada.

· DEZA CBM - CLUB BM ESTUDIANTES (PFD091)